

VALTUUSTOALOITE

KEMPELEEN KUNTAAN VUODEN ”KOULU HYVINVOINTI-PALKINTO”.

Tässä ajassamme usein mietimme, että miten voisimme lisätä kouluissamme yhteisöllisyyttä, hyvinvointia sekä vähentää koulukiusaamista ja saavuttaa siinä nollatoleranssin! Asioista puhutaan paljon ja näiden eteen myös tehdään asioita, myös meillä Kempeleessä. Siitä huolimatta vuodesta toiseen saamme lukea ja kuulla eri tutkimustenkin mukaan, että lapsemme ja nuoremme voivat pahoin, koulukiusaamista tapahtuu edelleen jne.

Juuri julkaistusta **laajasta hyvinvointikertomuksesta** käy esille mm. että kunnassamme 8.- 9. -luokkalaisten ahdistuneisuus, erityisesti tytöillä on suurempaa verrattuna vertailukuntiin. Samoin yläluokkalaisten vähentynyt kiinnostus kulttuuria kohtaan on heikkoa.

Ajattelen, että tällainen vuoden ”luokka”, ”luokka-aste” tai ”koulu” palkinto olisi oiva apu siihen, että näitä tärkeitä asioita pidetään esillä kouluissa päivästä, kuukaudesta ja vuodesta toiseen. Palkinto tulisi olla merkittävä, jolla voittanut luokka tai koulu voisi hankkia jotain hyödyllistä kouluyhteisöön. Talousarviosta voisimme varata esim. 1000 euron summan tätä palkintoa varten.

Keskeisimpiä kriteereitä palkintoa arvioidessa olisivat **yhteisöllisyyden lisääminen, hyvinvoinnin parantaminen ja koulukiusaamisen pois kitkeminen – tavoitteena nollatoleranssi!**

Uskon, että näihin asioihin luokan/koulun sisällä voidaan vaikuttaa yhdessä oppilaiden, opettajien ja vanhempien kanssa. Tällainen positiivinen ja kannustava Kempeleen ”vuoden koulu” -hyvinvointipalkinto olisi omiaan tsemppaamaan meitä kaikkia tärkeiden asioiden parantamiseksi kouluissamme.

Vuoden 2023 alusta kuntiin jäävien tehtävien osalta opetukseen ja sivistykseen kannattaa satsata muutenkin, koska se on yksi kuntamme veto- ja pitovoima monien muiden tehtävien lisäksi!

Ko. palkinto jaettaisiin koulujen kevään päättäjäisjuhlassa ensimmäisen kerran keväällä 2023! Tarkemmat ehdot ja mittarit voidaan mieltä yhteistyössä koulujen, viranhaltioiden ja luottamushenkilöiden kanssa.

Kempeleessä 2.5.2022

Heikki-Pekka Alakärppä

Valtuutettu